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Yopal, Julio 11 de 2018


EL(LA) PROFESIONAL UNIVERSITARIO(A) CON COMPETENCIAS DE
FISCALIZACIÓN TRIBUTARIA DE LA DIRECCIÓN DE RENTAS


CERTIFICA


Que de acuerdo a la base de datos de pagos del impuesto sobre vehículos automotores del Departamento de Casanare al vehículo de clase  DOBLECABINA, marca  MAZDA, línea  BT-50 ALL NEW, modelo  2011, con placa  DYM620, se le realizaron pagos por dicho concepto a nombre de  WILLIAM JAVIER PARRA SANTANA, Identificado con CC 17338498, como a continuación se relaciona:


	Vigencia
	No. Declaración
	Fecha Pago
	Valor Impuesto
	Valor Sanción
	Valor Interés
	Valor Desc. Pronto Pago
	Valor Desc. Trasla./ Matric.
	Valor Saldo Favor
	Valor Total

	[bookmark: _GoBack]2010
	5757
	2010-07-15
	$629.000
	$0
	$0
	$0
	$0
	$0
	$629.000

	[bookmark: _GoBack]2011
	11716
	2011-05-24
	$1.257.000
	$0
	$0
	$1.006.000
	$0
	$0
	$251.000

	[bookmark: _GoBack]2012
	23788
	2011-06-27
	$1.113.000
	$0
	$0
	$0
	$0
	$0
	$1.113.000

	[bookmark: _GoBack]2013
	37002
	2013-07-04
	$1.060.000
	$98.000
	$5.400
	$0
	$0
	$0
	$1.163.400

	[bookmark: _GoBack]2014
	52534
	2014-07-30
	$602.000
	$103.000
	$15.000
	$0
	$0
	$0
	$720.000

	[bookmark: _GoBack]2015
	63228
	2015-03-13
	$458.000
	$0
	$0
	$45.800
	$0
	$0
	$412.200

	[bookmark: _GoBack]2016
	83032
	2016-03-29
	$531.000
	$0
	$0
	$79.600
	$0
	$0
	$451.400




Dada en Yopal Casanare, a solicitud del interesado.



JAIR RIAÑO
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